Dane aktualne na dzień: 16-05-2024 22:57
Link do produktu: https://www.altech24.pl/przetwornica-zasilania-mod-dc-12v-aco-p-130761.html
PRZETWORNICA ZASILANIA MOD-
DC-12V ACO
Cena 74,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy MOD-DC-12V
Kod EAN 5902887090677
Opis produktu
 Urządzenie MOD-DC-12V konwertuje napięcie wejściowe do wartości 12V DC
Typ: Obniżanie napięcia
Napięcie zasilania: 14 V ... 16 V DC
Napięcie wyjściowe: 12 V DC
Prąd wyjściowy: 0.5 A (max)
Moc: 6 W (max)
Przeznaczenie: elektrozaczepy rewersyjne
Zabezpieczenia:  Termiczne
 Przeciążeniowe
 Zwarciowe
Waga: 0.018 kg
Wymiary: 54  x 31  x 15 mm
Producent / Marka: ACO
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold